[image: image1.png]

Совет депутатов Александро-Невского городского поселения

Александро-Невского муниципального района Рязанской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 27 апреля 2020 года         р.п. Александро-Невский                                 № 133

О безвозмездной передаче муниципального имущества казны  муниципального образования – Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области в собственность Александро-Невского муниципального района Рязанской области

Рассмотрев проект решения Совета депутатов Александро-Невского городского поселения «О безвозмездной передаче муниципального имущества казны  муниципального образования – Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области в собственность муниципального образования - Александро-Невский муниципальный район Рязанской области» внесенный главой администрации Александро-Невского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г.   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования – Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области, утвержденным решением Совета депутатов Александро-Невского городского поселения от 11 февраля 2013 г.  № 188, Совет депутатов Александро-Невского городского поселения РЕШИЛ:

1. Предложить передать безвозмездно муниципальное имущество казны муниципального образования – Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области в собственность муниципального образования - Александро-Невский муниципальный район Рязанской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации Александро-Невского городского поселения оформить необходимые документы по передаче имущества.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания

Глава Александро-Невского городского

поселения, председатель Совета депутатов

Александро-Невского городского поселения                                     В.А. Ушакова
Приложение

к решению Совета депутатов

Александро-Невского городского поселения

от 27.04.2020 г. № 133

П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества казны муниципального образования – Александро-Невское городское поселение Рязанской, передаваемого в собственность муниципального образования - Александро-Невский муниципальный район Рязанской области

	№ п/п
	Наименование, описание имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Характеристика имущества

	1.
	Автомобильная дорога  пер. Рабочий
	Рязанская обл., Александро-Невский р-н,

р.п. Александро-Невский,

пер. Рабочий
	Год ввода -1982 г.,

протяженность- 400 м.

Балансовая стоимость 1,00 руб.

Остаточная стоимость 0,00 руб.

	2.
	Подъездная автомобильная дорога к пер. Рабочий в р. п. Александро-Невский Александро-Невского района Рязанской области
	Рязанская обл., Александро-Невский р-н,

р.п. Александро-Невский,

подъездная автомобильная дорога к пер. Рабочий в р. п. Александро-Невский Александро-Невского района Рязанской области
	Год ввода -1985 г.,

протяженность- 394 м.

Балансовая стоимость 1,00 руб.
Остаточная стоимость 0,00 руб.